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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 500 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!  Nie szukaj dalej i umów się na prezentację. 

Na wynajem mieszkanie o powierzchni ok 52m2 położone na 2 piętrze w budynku z 2008 roku. Składa się z
salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki z WC oraz przedpokoju.  Mieszkanie wyposażone i umeblowane,
gotowe do wydania. Z salonu wyjście na duży zadaszony balkon z widokiem na zieleń. Do mieszkania przynależy
garaż znajdujący się w tym samym budynku na poziomie -1,  za dodatkową opłatą 300zł/miesiąc. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z nowego piecyka gazowego dwuobiegowego. Opłaty miesięczne wynoszą: 2500zł czynsz najmu
+ 300zł garaż + opłaty do zarządcy ok 400zł + media ( prąd i gaz). Internet i telewizja we własnym zakresie.
Kaucja 3000zł. 
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Obowiązuje umowa najmu okazjonalnego na min 12 miesięcy.
Klucze w biurze.
Zapraszam na prezentację. 

Symbol SED20056 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 05.04.2024

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Opłaty dodatkowe 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica gen. Stanisława Kopańskiego Powierzchnia całkowita 52,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 26209

Czynsz administracyjny 395 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


